
     COMUNE DI CAPITIGNANO
Provincia L’Aquila

Telefono: 0862905463   fax: 0862905158 E-mail: comune.capitignano@postecert.it

COPIA

DETERMINA GENERALE N. 80
DETERMINA SERV. DEMOGRAFICI E TRIBUTI N° 6  del

08-04-2019

OGGETTO: ELEZIONE PARLAMENTO EUROPEO DEL 26.05.2019. Acquisto,
impegno di spesa e liquidazione di n. 2 kit parure invernale
per allestimento seggio elettorale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

     VISTO  che per  per lo svolgimento delle Elezioni del Parlamento Europeo del
26.05.2019 è necesario arredare i letti per il personale addetto alla sorveglianza del
seggio elettorale;
     CONSIDERATO che anche negli anni precedenti sono state usate lenzuola e
federe  mono uso con soddisfazione da parte del personale di vigilanza;
   CHE la ditta Grafiche E. Gaspari di Granarolo dell'Emilia c.f.  00089070403 come
da preventivo n. AG2706 del  03.04.2019 è  disponibile alla fornitura di n 2 kit
invernali per l'importo di € 42,70  (€ 35,00 + iva € 7,70);
      RITENUTO  di dover provvedere all'acquisto del suddetto materiale e pertanto
regolarizzare l'impegno di spesa per la  liquidazione della fattura;
              Visto che a tale fine è stato acquisito il CIG  ZDD27F45B8;
          VISTO il cap. 1104, art 1, codice bilancio 1.07-1.03.01.02.010 del bilancio
corrente esercizio;
              VISTO l'art.  183 del D.Lgs n. 267/00;

                                                    D E T E R M I N A

1) acquistare dalla ditta "Grafiche E. Gaspari S.r.L."  di Granarolo dell'Emilia (BO) via
Minghetti n 18, p.i. 00089070403, n 2 Kit invernali di lenzuola e federe  per il seggio
elettorale;
2) impegnare la somma di € 42,70 (€ 35,00 + iva € 7,70) sul capitolo 1104, art. 1,
codice bilancio 01.07-1.03.01.02.010;
3) di liquidare alla  ditta "Grafiche E. Gaspari S.r.L."  di Granarolo dell'Emilia (BO), via
Minghetti n. 18,  p.i. 00089070403, la somma di € 35,00 e la somma di € 7,70 ai
sensi dell' 17-ter dpr 633/72,  a presentazione fattura previo visto di regolarità della
forniturta da parte del responsabile del servizio;
4) imputare la spesa  come descritto al punto 2;

mailto:comune.capitignano@postecert.it%0d


Il Responsabile
del Servizio

F.to  NAZARENO DONATI

PARERE COPERTURA FINANZIARIA

VISTO: ai sensi dell’art. 147bis, comma 1, del D.Lgs. n°
267/2000, si attesta la copertura finanziaria del presente
atto.

Capitignano, 08-04-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
(F.to LAURENZI FABIO)

PUBBLICAZIONE

ATTESTO che la presente determinazione è stata pubblicata per
giorni 15 all’Albo Pretorio Comunale con n°216

Capitignano, 08-04-2019 Il Responsabile
del Servizio

(F.to  NAZARENO DONATI)

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Capitignano, 08-04-2019 Il Responsabile
del Servizio

 NAZARENO DONATI

Copia della determinazione SERV. DEMOGRAFICI E TRIBUTI n.6 del 08-04-2019
COMUNE DI CAPITIGNANO  - Pag. 2


